МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ПРИКАЗ

На основании постановления от 02.02.2022г. № 01 Главного

государственного санитарного врача по Озерскому городскому округу «О

дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических)

мероприятиях по предупреждению распространения ОРВИ и гриппа в

Озерском городском округе Челябинской области» в связи с резким

увеличением заболеваемости,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить образовательный процесс в МБОУ СОШ № 24 в

очном режиме на период с 04.02.2022г. по 13.02.2022г. включительно.

2. Перевести обучающихся 1-11 классов на режим обучения с

применением дистанционных образовательных технологий на период с

04.02.2022г. по 13.02.2022г. включительно. Выход на учебу – 14.02.2022г.

3. Классным руководителям 1-11 классов проинформировать

обучающихся и их родителей (законных представителей) о дистанционном

режиме.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор         Н.Э.Азиева

О переводе на дистанционное обучение

03.02.2022г.   № 24-ОД

		2022-02-03T09:32:24+0500
	МБОУ СОШ №24